
UCHWAŁA NR 142/XXII/20
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wleń. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit "a' ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 . ) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. ( t.j. Dz.U 
z 2020 r. poz. 65 z późn. zm. ) Rada Miasta i Gminy Wleń , uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki umownej do kwoty 3.970.767,37 zł ( słownie: trzy miliony 
dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem zł 37/100 ) na stanowiącej własność Gminy 
Wleń nieruchomości zabudowanej ruinami zamku położonej w miejscowości Łupki, obejmujacej działkę nr 230 
o pow. 0,4444 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim prowadzi księgę wieczystą nr JG1S/00027173/4 na 
rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w celu zabezpieczenia 
pożyczki inwestycyjnej na realizację zadania "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Bystrzyca - etap II". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AQGFG-EFMRK-UIBVZ-QDEWP-QYJCL. Podpisany Strona 1




